
2024年 10月吉日 

お得意先各位 

 

システムギア株式会社 

〒665-0051兵庫県宝塚市高司 1丁目 7番 11号 

プロダクト事業本部 営業 2部 

  WEBビジネスグループ 

TEL：0797-74-0621 

FAX：0797-74-0603 

 

 

振込口座変更のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび当社の振込口座を変更させていただきます。 

 

新しい口座番号は、メールや請求書でご案内いたしますので、 

お手数をおかけいたしますが、お振込みの際はご確認のほど、 

お願い申し上げます。 

 

なお、2024年 12月をもって旧口座は解約いたします。 

 

今後ともご愛顧を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。 

         敬具 

 


